proprijs Ecclesijs Parochialibus, prout ut vidi hic in Curia cum personis nobilibus seruari, de iure communi adest, l. 1. ff. de cadauer. dampnat.

- 5 Nisi tamen, ex aliqua ista causa, index voluerit terror in cutere coeteris, per pensa delicti, loci, & temporis conditione, quia poterit, vel in perpetuum, vel ad tempus corpora damnatorum suspensa, & interpulitura relinquere. Cuar. var. resol. lib. 2. cap. 1. nom. 1. Menoch. cas. 387. num. 32.

Quam opinionem nonnulli relati per Cuar. vbi supra reprobant dicentes, non posse iudices, sine laube peccati sepulturam damnatis denegare, tam in consuetudine, tam in Curia, quam in toto statu Ecclesiastico, aliter obseruatur contra famulos latrones, stratarumque derobatores, qui solent suspendi, vbi crassati fuerunt, vel alibi, in frustra scindi, & ad locum crassationis affigi, & perpetuo omnibus videndos in terrorem aliorum relinquere. Ign. in l. 1. §. si sibi manus, num. 49. ff. ad Syllan. Clar. d. quæst. 100. num. 1. lib. fin. Carpan. d. cap. homicida, num. 103 2. qui loquuntur etiam in cadauere delinquentis in criminis laetæ Majestatis. Cualc. de Brach. Reg. parte 4. num. 377. circa fin. Modern. Roman. quæst. 128. num. 14.

- 6 Sed an cadauer banniti, qui poterat impunè occidi, vigore statuti, possit impunè sepelliri in loco banni; si memoria illius non posset damnari, poterit sepelliri in dicto loco banni, cum mors omnia soluat. Cualc. de Brach. Reg. in repert. in verb. cadauer. latronum. Sed contrarium tenet Ant. Gomez. cap. 14. sub num. 8. late, qui alios allegat, Caball. cas. 83. num. 1. & sequent. & cas. 265. dicit non procedere in ossibus banniti, quæ amplius non haberent formam humana; quia in loco banni impunè sine licentia Principis, possunt reponi, ac sepelliri; & ideo erit cautela attinentibus banniti defuncti, vt deponant cadauer in aliquo loco extra iurisdictionem Principis bannientis, donec dict. cadauer amittat formam humana, & deinde ossa, & cineres in urna, vel capsula reponant, & conducant in sepultura suorum antiquorum, in propria patria, abique tamen solemnitate aliqua.

Cadauer Damnati, an possit concedi Medicis, & Chirurgis pro Anathomia facienda.

S V M M A R I V M .

- 1 Cadauera damnatorum, an possint tradi Medicis, & Chirurgis pro Anathomia. Doctores concludant in partem affirmativam, ob publicam utilitatem, sed requiritur licentia Superioris.
- 2 Cadauer damnati solum conceditur pro Anathomia, quando quis fuit suspensus, & non alia poena punitur.
- 3 Me nec, in foro conscientiae, an possint retinere pinguedinem cadaueris, vt alijs mederi valeant.
- 4 Medicis debent officia solemnia pro anima anathomizandi decantari facere, & illius ossa cum debitis funeralibus sepultura tradere; & assistentes anathomia debent eleemosynas elargiri pro missis celebrandis pro salute illius damnati.